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3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500303
500533
502944
506730

508744

509237
509570

511318

512195
512761

512783

513864
514515
515767

602520
602780
603177
603632
604875
606189

606892

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

RICHARD LEMIEUX

MICHEL LACHANCE
GESTION F.A.R. INC.
TONY TKALEC

MG CONSEILS INC.

PAUL LEVASSEUR

YORK ALLIANCE
COURTIERS
D'ASSURANCES INC.

SOLUTIONS FINANCIERES

NICOLE SPENARD INC.
9146-4750 QUEBEC INC.
PIERROT ARPIN

ASSUR-AXES MICHEL
HUARD INC.

MIRELLA FIORE
JEAN DESLAURIERS

ALAIN LAUZON SERVICE
CONSEIL INC.

MIKAEL LEBLANC
JEAN-MICHEL CHRETIEN
BRANDON GIRARD
EMILY DAVILA

WILLIAM LACOURSIERE

GESTION HUBERT
HARVEY INC.

9435-1723 QUEBEC INC.

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Planification financiére
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Courtage hypothécaire
Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Date de
cessation

2024-02-16
2024-02-14
2024-02-20
2024-02-19

2024-02-19

2024-02-19
2024-02-20

2024-02-19

2024-02-19
2024-02-19

2024-02-20

2024-02-15
2024-02-19
2024-02-19

2024-02-19
2024-02-20
2024-02-14
2024-02-14
2024-02-16
2024-02-16

2024-02-20
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Inscription

607222
607287
607890
607922

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

ACHRAF EL HAJJI
SAMUEL VALLIERES
9436-6838 QUEBEC INC.

GIUSEPPINA GUERRERA

Disciplines
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Assurance de personnes

Planification financiere
Courtage hypothécaire
Assurance collective de personnes

Date de
cessation

2024-02-16
2024-02-15
2024-02-20
2024-02-19

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

354

Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription

608409
608411
608413
608414
608415

608416

608419

Nom du cabinet

9481-4068 QUEBEC INC.

ASSUR-AXES SYLVIE
RODRIGUE INC.

HARVEY GROUPE
FINANCIER INC.

9491-1377 QUEBEC INC.

9497-4466 QUEBEC INC.

GESTION FREDERIK
LACHARITE INC.

PIERROT ARPIN
PLANIFICATEUR
FINANCIER S.A.

Nom du
dirigeant
responsable

BRANDON
GIRARD

SYLVIE
RODRIGUE

CINDY HARVEY

Achraf El Hajji

MIKAEL
LEBLANC
Frédérik
Lacharité

PIERROT
ARPIN

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de dommages
(courtier)

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Courtage hypothécaire

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiere

Date
d’émission

2024-02-14
2024-02-15
2024-02-16
2024-02-16
2024-02-19

2024-02-19

2024-02-19
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